
Časopis pro děti 
od 3 do 7 let

Měsíčník  Dráček je určen nejen dětem od 3 do 7 let, ale pro inspiraci i učitelkám mateř-
ských škol a učitelkám I. stupně základních škol – a taky všem maminkám, které rády 
tráví se svými dětmi čas aktivně a smysluplně a vývoj jejich dětí jim není lhostejný. 

Distribuce na všechna prodejní místa včetně dodávky do letadel je zajištěna prostřednictvím distributora 
První novinová společnost a.s. Časopis se tiskne v nákladu 50 000 kusů, počet stran 40, cena 39 Kč. 

Obsah: krátké poučné pohádky, doplňovačky, luštění a hlavolamy přizpůsobené předškolním dětem, po-
znávání barev, písmenek a čísel zábavnou formou, vystřihovánky 3D modelů, logopedické veršovánky, 
nácviky písmenek pomocí obrázků, hrátky s logikou...

Uzávěrky inzertních podkladů vždy do 10. dne v měsíci. 
Časopis na následující měsíc vychází vždy v pátek okolo 20. dne předchozího měsíce. 

Inzerce:

Rozměry jsou uvedeny po ořezu, na každé straně je třeba přidat 5 mm na spad. V případě dvoustrany je nutné dodat každou stranu zvlášť.

Gra� ka:   257 810 770, 737 585 640,  dtp@casopis-dracek.cz
Předplatné:  377 222 990, 604 204 546,  predplatne@casopis-dracek.cz

Marketing:   604 200 531,  marketing@casopis-dracek.cz
Inzerce:   604 200 531,  inzerce@casopis-dracek.cz

Ukázka z časopisu:

2. strana obálky 90 000 Kč
3. strana obálky 80 000 Kč
4. strana obálky 100 000 Kč
karton 1/1 80 000  Kč

2/1 advertorial 150 000 Kč
1/1 advertorial 90 000 Kč
2/1 strany 120 000 Kč
1/1 strany 70 000 Kč

1/2 strany 40 000 Kč
1/3 strany 30 000 Kč
1/4 strany 25 000 Kč
1/6 strany 15 000 Kč

Ceny inzerce:

2/1 1/1 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4

1/4

1/6

47 × 278 100 × 136207 × 65207 × 8865 × 278207 × 136100 × 278207 × 278414 × 278 100 × 88

Příplatek za konkrétní 
umístění 15 %.
Dle dohody možnost 
vkládání, vlepování.

Měsíčník  Dráček je určen nejen dětem od 3 do 7 let, ale pro inspiraci i učitelkám mateř-
ských škol a učitelkám I. stupně základních škol – a taky všem maminkám, které rády 
tráví se svými dětmi čas aktivně a smysluplně a vývoj jejich dětí jim není lhostejný

Distribuce na všechna prodejní místa včetně dodávky do letadel je zajištěna prostřednictvím distributora Distribuce na všechna prodejní místa včetně dodávky do letadel je zajištěna prostřednictvím distributora 

www.casopis-dracek.cz

Zakoupením časopisu  přispíváte dětem 
z dětských domovů na volnočasové aktivity.

Dráček úzce spolupracuje s nadací Hanky Kynychové. 
Příspěvek z každého čísla věnují 
čtenáři dětem z dětských domovů. 


